
UCHWAŁA NR   50/1602/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu pod nazwą „Wojewódzki program 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie” dla województwa kujawsko-pomorskiego  
na lata 2012 - 2020” 
 

  Na podstawie art. 6 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.)1 i art. 15 ust. 4 pkt 2 i art. 18 
pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U.  
z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.)2, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przystępuje się do opracowania projektu pn.: „Wojewódzki program 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie” dla województwa kujawsko-pomorskiego na lata 
2012 - 2020.  

   2. Powołuje się zespół autorski do opracowania projektu pn.: „Wojewódzki 
program przeciwdziałania przemocy w rodzinie” dla województwa kujawsko-pomorskiego 
na lata 2012 - 2020. 

   3. Wykaz osób wchodzących w skład zespołu autorskiego przedstawia 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 83/1374/10 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 20 października 2010 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 
projektu „Programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie: program ochrony ofiar 
przemocy w rodzinie oraz ramowy program oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla 
osób stosujących przemoc w rodzinie dla województwa kujawsko-pomorskiego w latach 
2011 – 2016”. 

 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

                                                            
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125,  
poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887. 
2 Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 
 poz. 1644 oraz z 2012 r. poz. 1237. 


